UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

CÔNG TY TNHH MTV DỊCH VỤ

THỦY LỢI BÌNH PHƯỚC

Số:        /TB-DVTL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày         tháng        năm 2025

THÔNG BÁO KHỞI CÔNG

Công trình: Cắm mốc chỉ giới phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi hồ An

Khương, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước.

          Kính gửi :

        - UBND huyện Hớn Quản;

           - UBND xã An Khương.

Căn cứ Quyết định số 2081/QĐ-UBND tỉnh Bình Phước ngày 31/12/2024

về việc phê duyệt Phương án cắm mốc chỉ giới phạm vi bảo vệ công trình thủy

lợi hồ An Khương, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Hợp đồng thi công xây dựng số 05/2025/HĐCM-AK ngày

11/02/2025 giữa Công ty TNHH MTV Dịch vụ Thuỷ lợi Bình Phước và Công ty

TNHH MTV đo đạc bản đồ Tấn Thành về việc thi công gói thầu: Cắm mốc chỉ

giới phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi hồ An Khương, huyện Hớn Quản, tỉnh

Bình Phước.

Công ty TNHH Một Thành Viên Dịch vụ Thủy lợi Bình Phước Thông báo

khởi công công trình: Cắm mốc chỉ giới phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi hồ

An Khương, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước, như sau:

1. Tên công trình: Cắm mốc chỉ giới phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi

hồ An Khương, huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước.

2. Chủ đầu tư: Công ty TNHH MTV Dịch vụ Thủy lợi Bình Phước.

3. Địa điểm cắm mốc: khu vực lòng hồ và đầu mối công trình thuộc xã An

Khương.

4.  Quy mô:

+ Số lượng mốc cắm: 35 mốc. Trong đó: mốc phạm vi bảo vệ lòng hồ : 26

mốc; mốc phạm vi bảo vệ công trình đầu mối: 9 mốc.

+ Cao trình cắm mốc phạm vi bảo vệ công trình đầu mối và vùng lòng hồ:

+ 89,40 m (bằng cao trình đỉnh đập hiện hữu hồ An Khương, huyện Hớn Quản)

+ Quy cách cắm mốc: Thân mốc bằng bê tông cốt thép đá 1x2, M200 đúc

sẵn, mặt cắt ngang thân mốc hình vuông, kích thước 15x15cm. Đế mốc bằng bê

tông đá 1x2, M200 đổ tại chỗ, kích thước mặt cắt ngang 40x40x10cm, mặt trên

đế mốc bằng mặt đất tự nhiên, chiều sâu cắm mốc 50 cm;

(Gửi kèm theo Phương án đã được phê duyệt )

5. Đơn vị thi công: Công ty TNHH MTV đo đạc bản đồ Tấn Thành.

6. Đơn vị giám sát: Công ty TNHH MTV Dịch vụ Thủy lợi Bình Phước

giao trạm trưởng trạm Bình Long tổ chức thực hiện giám sát .

7. Ngày khởi công: Thứ Hai, ngày 17/2/2025

8. Thời gian thi công công trình: Trong vòng 10 ngày, kể từ ngày khởi

công (bao gồm cả ngày nghỉ, ngày lễ).

Kính đề nghị UBND xã An Khương phối hợp, thông báo cho nhân dân

trong khu vực được biết và tạo điều kiện để đơn vị thi công cắm mốc công trình

đúng tiến độ để bàn giao mốc chỉ giới cho địa phương phối hợp quản lý, bảo vệ

./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch công ty;

- Phó giám đốc;

- Công ty TNHH MTV đo đạc bản đồ Tấn Thành;

- Trạm DVTL Bình Long;

- Lưu văn thư; Phòng KHKT (T.T);

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:31:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Đăng Dương<nguyendangduong.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:51:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN DỊCH VỤ THỦY LỢI BÌNH PHƯỚC<ctdvtl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:51:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN DỊCH VỤ THỦY LỢI BÌNH PHƯỚC<ctdvtl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:51:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN DỊCH VỤ THỦY LỢI BÌNH PHƯỚC<ctdvtl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T14:52:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN DỊCH VỤ THỦY LỢI BÌNH PHƯỚC<ctdvtl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!